

องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
กระทรวงมหาดไทย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1

ประเภทงาน ช่อมแซมพื้นห้องประชุมที่ทำการ อบต.ต้นมะพร้าว
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
แบบเลขที่-.....จำนวน.....-.....แผ่น
ประมาณการตามแบบปร.4-.....จำนวน.....1.....แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ช่อมแซมพื้นห้องประชุมที่ทำการ อบต.ต้นมะพร้าว	73,690.00	1.1600	85,480.40	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		85,480.40	
		(บัดเศษเป็น)		85,000.00	
(ตัวอักษร)	แปลหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือพื้นที่ 113.37 ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ /เมตร 749.75 บาท

ประมาณโดย จ.ส.อ.....

(พิศิทธิ์ นาคทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
 ประมาณราคา ช่อมแซมพื้นที่ห้องประชุมที่ทำการ อบต.ต้นมะพร้าว
 ปริมาณงาน กว้างประมาณ 7.00 เมตร ยาวประมาณ 17.50 เมตร หรือมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 113.37 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
 ประมาณราคาโดย จ.ส.อ.พิสิษฐ นาคทับ เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานร้อยตอสนักถักกระเบื้องปูนทรายเดิม	113.37	ตร.ม.	-	-	200.00	22,674.00	22,674.00	
2	งานปูกระเบื้องพื้น	113.37	ตร.ม.	300.00	34,011.00	150.00	17,005.50	51,016.50	
	รวมค่าจ้างต้นทุน							73,690.50	

ประมาณราคา จ.ส.อ.....
 (พิสิษฐ นาคทับ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง



เห็นชอบ.....
 (นายประทีป เหมรตาค่อง)



อนุมัติ.....
 (นายวงศกร บัวไสว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว